



Hallitustiedote 25.1.2018

Olympiakomitean hallitus käsitteli kokouksessaan Helsingissä 23.1.2018 muun muassa Suomen joukkueen toisen vaiheen urheilijavalintoja PyeongChangin talviolympialaisiin, Olympia-Akatemian uutta toimintamallia ja huippu-urheiluyksikön rekrytointiprosessia.

Suomen joukkueen toiset urheilijavalinnat PyeongChangin talviolympialaisiin 2018

Olympiakomitean hallitus vahvisti huippu-urheiluyksikön valmistelemat toiset urheilijavalinnat PyeongChangin talviolympialaisiin 2018. Olympiakomitea julkisti urheilijavalinnat keskiviikkoiltapäivänä 24. tammikuuta 2018. [Linkki urheilijavalintoihin.](#)

Olympia-Akatemian toimintamalli uudistuu

Olympiakomitean tehtävänä on sääntöjen mukaan ”Edistää olympia-aatetta ja peruseriaatteita sekä myötävaikuttaa olympia-aatteen leviämiseen muun muassa Olympia-Akatemiansa kautta”.

Olympia-Akatemiaa on toteutettu tähän asti erillisenä toimintona pääosin vapaaehtoisvoimin ja oman tunnuksen alla. Vuoden 2018 aikana toimintamallia uudistetaan integroimalla olympiakasvatuksen sisällöt tiiviimmin Olympiakomitean perustoimintaan, esimerkiksi laatusuoraohjelmaan, Touhula-päiväkotiyhteistyöhön, Lasten liike - iltapäiväkerhoihin ja urheiluakatemiatoimintaan.

Huippu-urheiluyksikön rekrytointiprosessi

Hallitus päätti käynnistää huippu-urheiluyksikön johtajan haun helmikuun alussa. Hakuaika päättyy olympialaisten jälkeen 1. maaliskuuta. Seuraavassa vaiheessa hakuun tulevat muut huippu-urheiluyksikön johtajien paikat sekä lajiryhmävastaavien toimet.

Urheilun oikeusturvalautakunnan valitusmaksu ja sihteeripalkkiot ennallaan

Urheilun oikeusturvalautakunnan sääntöjen 12§:n mukaan Olympiakomitean hallitus määrää vuosittain valitusmaksun suuruuden oikeusturvalautakuntaan tehtävästä valituksesta. Maksu on ollut vuodesta 2015 250 euroa yksityishenkilölle ja 700 euroa yhteisölle. Hallitus päätti pitää summat ennallaan vuodelle 2018.

Rahankeräyslupan hakeminen tavara-arpajaisille

Olympiakomitean ja 15 muun liikuntajärjestön yhdessä toteuttamat tilausarpajaiset ovat olleet käynnissä 15.4.2013 alkaen. Nykyinen lupa on voimassa 14.4.2018 asti. Lupa voi olla voimassa korkeintaan kuusi kuukautta. Tilausarpajaisien toimintamalliin kuuluu, että arpajaiset jatkuvat keskeytyttä.

Hallitus päätti hakea Poliisihallitukselta lupaa valtakunnallisten tavara-arpajaisien toteuttamiseen. Arpoja kuluttajille myyvät urheiluseurat, ja kuluttajat voivat myös tilata arpoja kestotilauksena. Rahankeräyslupan toimeenpano-aika on 15.4.2018 – 14.10.2018 ja alueena koko Suomi lukuun ottamatta Ahvenanmaan maakuntaa.

Kerättävien varojen käyttötarkoitus on Suomessa toimivien valtakunnallisten ja alueellisten urheilujärjestöjen sekä urheiluseurojen toiminta. Keräystapa on arpojen myynti puhelimitse, tekstiviestien tai internetin välityksellä suoramarkkinoinnilla sekä suoraan seurojen kautta.

Lisätietoja: Olympiakomitean toimitusjohtaja Mikko Salonen, 040 5410 295